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Multisw.Spacetronik 5/32 MS0532PL LTE

Cena brutto 725,00 zł

Cena netto 589,43 zł

Dostępność Chwilowo niedostępny

Numer katalogowy 1490

Kod producenta MS-0532PL

Kod EAN 5902188044843

Producent / Marka Spacetronik

Opis produktu
Multiswitch Pro Series 5/32 z 4 wejściami SAT + 1 wejściem antenowym TV naziemnej.
To pozwoli na rozdzielenie sygnału z satelity do 32 użytkowników końcowych.
Multiswitch posiada wbudowany wysokiej klasy zasilacz, umożliwiający stabilną pracę urządzenia.
Obudowa oraz uchwyty wykonane z materiałów najwyższej jakości.
Multiswitch do użytku wewnętrznego, przeznaczony do budowy instalacji antenowej systemu telewizji satelitarnej i naziemnej.
Do prawidłowej pracy zaleca się podłączenie konwertera Quattro podający sygnał z czterech częstotliwości, który
doprowadzamy do odpowiednich wejść mutiswitcha, a do wejścia naziemnego, oznaczonego jako TERR. wprowadzamy
zsumowany sygnał z TV naziemnej i radiowej.
Przy takim połączeniu na każdym wyjściu z multiswitcha wyprowadzony jest sygnał zarówno satelitarny jak i naziemny.
Całość instalacji należy zakończyć gniazdem końcowym R-TV-SAT.
Przy podłączeniu konwertera typu Quattro do poszczególnych wejść w multiswitchu należy zwrócić uwagę na odpowiednie
przyporządkowanie złącz LOW BAND i HIGH BAND oraz polaryzacji H (poziomej - horyzontalnej) i V (pionowej - wertykalnej) do
wyjść z samego konwertera.
Do multiswitcha możliwe jest podłączenie wielu odbiorników satelitarnych i naziemnych.
Urządzenie automatycznie dopasowuje rodzaj sygnału jaki będzie przekazywany do danego odbiornika.
W urządzeniu zastosowany został stabilny zasilacz zapewniający długotrwałą pracę oraz dodatkowy przełącznik 0/12V do
zasilania toru DVB-T/T2/FM/R (multiswitche końcowe).
Wykorzystane zostały najwyższej jakości potencjometry, które sprawiają iż multiswitche mają bardzo dobre parametry pracy,
przydatne jest to do stabilnego i długotrwałego działania, a także zapewnia stabilny sygnał i szybkie przełączanie kanałów w
gorzej wykonanych instalacjach, min. na złym okablowaniu, za małej antenie SAT, źle wykonanej instalacji anteny naziemnej.

Zalety :
Izolacja w torach SAT i TV
Separacja wejść/wyjść
Poziom sygnału wyjściowego dBuV
Tłumienie w kanale zwrotnym
Parametry - moc zasilacza
Zasilanie - stabilność zasilacza oraz dodatkowe zasilanie TER

Dane techniczne :
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